

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

PUSAT PRESTASI NASIONAL

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5731177 Laman www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id

Nomor : 1543/J3/KM.02.10/2021 13 Agustus 2021

Hal : Pengunduran Jadwal Pengumuman Finalis GemasTIK Tahun 2021

Yth. 1. Rektor/Ketua/Direktur Perguruan Tinggi Negeri/Swasta

2. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah I s.d. XVI

3. Peserta GemasTIK Tahun 2021

Dengan hormat kami sampaikan bahwa Pusat Prestasi Nasional (Puspresnas) akan menyelenggarakan kegiatan Pagelaran Mahasiswa Nasional Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi (GemasTIK) tahun 2021. Sehubungan dengan peningkatan jumlah peserta GemasTIK tahun 2021, maka kami beritahukan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Proses penjurian Babak Penyisihan masih berlanjut dan pengumuman finalis GemasTIK tahun 2021 yang sedianya dilaksanakan hari Selasa, 12 Agustus 2021 diundur hari Kamis, 19 Agustus 2021;
- 2. Jadwal pelaksanaan Final Gemastik tahun 2021 tetap sesuai jadwal yang terdapat di Pedoman GemasTIK Tahun 2021.
- Daftar Finalis GemasTIK Tahun 2021 akan diumumkan melalui laman 3. https://pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id/. Informasi terkini terkait kompetisi ini juga dapat dilihat di akun Instagram resmi Pusat Prestasi Nasional @puspresnas.

Kami sangat berterima kasih kepada Bapak/Ibu/Saudara atas perkenannya menginformasikan pengumuman ini kepada mahasiswa di perguruan tinggi. Apabila terdapat pertanyaan, dapat menghubungi panitia melalui aplikasi Telegram https://t.me/GEMASTIK2021.

Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu/Saudara, kami ucapkan terima kasih.

plt. Kepala,



Asep Sukmayadi NIP 197206062006041001

Tembusan:

- 1. Plt. Sekretaris Jenderal
- 2. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi
- 3. Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi
- 4. Kepala Subbagian Tata Usaha Puspresnas

